هم چنین، توده های مردم ایران از شکاف فزاینده میان جناح های متخاصم رژیم بهره برداری خواهند کرد تا ناخشنودی خود را از سیاست های اقتصادی و داخلی و خارجی رژیم ایران بیان نمایند ...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۱ - ۳ مارس ۲۰۱۳

اشاره مترجم: این مقاله روز چهارشنبه ۲۷ فوریه ۲۰۱۳ یعنی یک روز پس از مسابقه تیم های "تراکتور" - تراکتور سازی - و "الجزیره" امارات متحد عربی در تبریز، توسط نگارنده نوشته شد و در همان روز در سایت های روزنامه های "القدس" و "الزمان" و روز بعد در نسخه کاغذی این دو روزنامه در خیابان های کرانه غربی و غزه، سرزمین های اشغال شده سال ۴۸ (اسرائیل)، لندن، بحرین، عراق، لبنان، اردن، مصر، تونس و مراکش ظاهر شد.